Fundacja może przyznawać zwrotne lub bezzwrotne dofinansowanie lub finansowanie, 

nagrody, stypendia oraz granty. 

Rozdział III 

Majątek Fundacji 

§6 

Majątek i dochody Fundacji 

1. Majątek Fundacji stanowią:  

a. fundusz założycielski w kwocie 2.500,00 PLN (słownie złotych polskich: dwa tysiące pięćset 

00/100) wskazany w akcie założycielskim Fundacji,  

b. ruchomości, nieruchomości, prawa majątkowe i niemajątkowe, udziały, papiery wartościowe, 

środki pieniężne i innego rodzaju przysporzenia majątkowe, pozyskane przez Fundację w toku jej 

działalności oraz